УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

1!? 01 МР(.3 .• __1"l_,_:_/__

Об утверждении порядка проведения итогового
собеседования по русскому языку в 9-х классах
в' общеобразовательных организациях,
расположенных на территории Оленииского
муниципального округа, в 2023 году

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 07.11.20 18 N~ 189/1513 «Об утверждении порядка проведения
государственной итоговой аттестации по :образовательным программам
основного общего образования», приказом Министерства образования
Тверской области от 19.01.2023 N~ 58/ПК «Об утверждении порядка
проведения итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Тверской области, в 2023 году», приказываю:

1. Принять порядок проведения итогового собеседования по
русскому языку в 9-х классах в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории Тверской области, в 2023 году (далее -
Итоговое собеседование) (прилагается).

2. Назначить Михалеву А.В., главного специалиста Управления
образования Оленинского муниципального округа ответственным за
проведение Итогового собеседования;

3. _Обеспечить соблюдение условий информационной безопасности
в период проведения Итогового собеседования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-Начальник Управления А.А. Соболева